
ZARZĄDZENIE NR 187/OZS/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława 
Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3 Pani Iwonie Sołtysiak 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz.762) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Iwonie Sołtysiak stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra 
Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3. 

2. Powierzenie stanowiska następuje na okres 5 lat szkolnych, tj. od  dnia 1 września 2021 r. do dnia 
31 sierpnia 2026 r. 

3. Objęcie stanowiska następuje z dniem 1 września 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9793902-6634-4A9D-A840-C712448AF5A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2021-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




